
令和６年１０月 16日 

保護者様 

長岡京市立長岡第八小学校 

校 長     木 邑  一 彰 

 

第５０回運動会について 

 

 寒露の候 保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本校教育に御理解・御協力を受け賜わりますことに厚くお礼申し上げます。 

 さて、10 月 19 日（土）の第５０回運動会について下記のとおり、保護者の皆様にお知らせいたします。御理

解・御協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 前日準備 

    10月１８日（金） 

・前日準備のため、全校５校時授業とします。１４：３０頃に下校を開始します。 

 

２ 当日について 

    10月１９日（土） 

     ・当日の開催の有無を７：００頃に判断し、HPやスクリレでお知らせします。 

     ・開催できない場合は、４校時授業となります。下校は１２：３０頃です。 

     ・途中から悪天候となる時は、プログラムの順番を変更する場合があります。また、続行不可となった場合

は、実施できなかった種目を延期日（10 月２３日）に行います。その場合も HP やスクリレでお知らせし

ます。 

 

３ 延期日について 

    10月２３日（水） 

     ・当日の開催の有無を７：００頃に判断し、HPやスクリレでお知らせします。 

     ・プログラムは同じ順番とし、開始時刻も同じ予定です。 

     ・この日は給食があります。午前に運動会を行い、５校時に授業をして下校します。 

     ・開催できない場合は、通常の水曜５校時授業となります。下校は 14：30頃です。 

 

４ 延期日も開催できない場合や途中から続行不可となった場合 

     ・10月 25日（金）に順延いたします。 

     ・詳細については追ってお知らせします。 

 


